МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(Внесены изменения Постановлением №7 от 17.01.2008 г.)

12.03.2007 г.                                                                                                                       № 25

О создании комиссии по поддержанию

устойчивого функционирования организаций

М.О. Каргасокское сельское поселение

На основании Федерального закона Российской Федерации «О гражданской обороне» №28-1998 г., постановления Правительства Российской Федерации от 10 июня 1999 г. № 620 «О гражданских организациях гражданской обороны» и в соответствии с «Методическими указаниями по созданию гражданских организаций гражданской обороны» МЧС России, 2000 г., «Расчетом создания формирований ГО», согласованном с Управлением по делам ГО и ЧС,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций М.О. Каргасокское сельское поселение   численностью 5 чел.:

Штель В.А.

Шевелёв Б.Я.

Барышев Д.Е.

Романов С.А.

Ковальчук Е.Е.

2. Председателем комиссии назначить Штель В.А..

3. Срок готовности к выполнению задач установить — «Ч».

Глава

Каргасокского сельского поселения                                                                 М.И.Брайченко